
Dz.U./S S132
12/07/2012
218724-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/5

12/07/2012 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218724-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Nowy Tomyśl: Nadzór nad robotami budowlanymi
2012/S 132-218724

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

ISTRA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
301072110
Paproć 111
Osoba do kontaktów: Grzegorz Bartol
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA
Tel.:  +48 614426100
E-mail: grzegorz.bartol@wind.istra.com.pl
Faks:  +48 614426141
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wind.istra.com.pl
Dostęp elektroniczny do informacji: www.wind.istra.com.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Spółka Prawa Handlowego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Wytwarzanie energii elektrycznej, Przesyłanie energii elektrycznej, Dystrybucja energii elektrycznej,
Handel energią elektryczną.

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
"Budowa Elektrowni Wiatrowych w miejscowości Paproć - usługa nadzoru, Inspektora Nadzoru
Inwestorskiego".

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi
urbanistyczne, architektury krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; usługi
badań i analiz technicznych
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Inwestycja
zlokalizowana jest w województwie wielkopolskim, powiat nowotomyski:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218724-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:grzegorz.bartol@wind.istra.com.pl
www.wind.istra.com.pl
www.wind.istra.com.pl


Dz.U./S S132
12/07/2012
218724-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/5

12/07/2012 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

— budowa farmy wiatrowej o mocy 5 MW obejmującej wykonanie fundamentów pod dwie turbiny wiatrowe
oraz montaż 2 turbin wiatrowych o mocy 2 500 kW każda – adres budowy: Paproć, nr ewid. działki: 629/1 i 635,
kategoria obiektu budowlanego: VIII,
— budowa linii elektroenergetycznych SN 15 kV w pasie drogi wojewódzkiej nr 305 dla przyłączenia elektrowni
wiatrowej o mocy 5 000 kW Paproć – zlokalizowana w liniach rozgraniczających pasa drogowego drogi
wojewódzkiej nr 305, na działce oznaczonej według ewidencji gruntów i budynków jako nr 459, obręb Paproć, w
jednostce ewidencyjnej Nowy Tomyśl, obiekt budowlany kategorii XXVI,
— sieć elektroenergetyczna SN 15 kV do zasilania elektrowni wiatrowej o mocy 5 000 kW obejmująca linię
kablową SN 15 kV 2 szt., stacje transformatorowe kontenerowe 2 szt., kabel światłowodowy oraz przyłącza 2sz.
– adres budowy: Paproć Nowy Tomyśl, nr ewid. działki: 629/1, 635, 535, 548/2, 585, 586, 609, 643/2, 634,636,
633 obręb Paproć, 1667 obręb Nowy Tomyśl, kategoria obiektu budowlanego XXVI,
— droga dojazdowa, place montażowe i zjazd z drogi gminnej dla farmy wiatrowej o mocy 5,0 MW w
miejscowości Paproć – adres budowy: Paproć, działki nr 629/1, 630/1, 630/2, 635, 625/7 gm. Nowy Tomyśl,
powiat nowotomyski, woj. wielkopolskie.
Kod NUTS PL418

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi nadzoru, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad robotami
budowlanymi realizowanymi w ramach Projektu „Budowa Elektrowni Wiatrowych w miejscowości Paproć”.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71247000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 36 531,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Prz-02/12

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 80-131701 z dnia 25.4.2012

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:131701-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S132
12/07/2012
218724-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/5

12/07/2012 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: Prz-02/12
Część nr: 1 - Nazwa: Usługa nadzoru Inspektora Nadzoru Inwestorskiego - specjalność konstrukcyjno-budowlana.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

3.7.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wiertconsulting Sp. z o.o.
ul. Konarzewska 4
60-101 Poznań
POLSKA
E-mail: biuro@wiertconsulting.pl
Tel.:  +48 618552535
Adres internetowy: www.wiertconsulting.pl
Faks:  +48 618305421

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 47 560,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 177,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Prz-02/12
Część nr: 2 - Nazwa: Usługa nadzoru Inspektora Nadzoru Inwestorskiego - specjalność drogowa.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

3.7.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wiertconsulting Sp. z o.o.
ul. Konarzewska 4
60-101 Poznań
POLSKA
E-mail: biuro@wiertconsulting.pl
Tel.:  +48 618552535
Adres internetowy: www.wiertconsulting.pl
Faks:  +48 618305421

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 17 630,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

mailto:biuro@wiertconsulting.pl
www.wiertconsulting.pl
mailto:biuro@wiertconsulting.pl
www.wiertconsulting.pl


Dz.U./S S132
12/07/2012
218724-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/5

12/07/2012 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 177,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Prz-02/12
Część nr: 3 - Nazwa: Usługa nadzoru Inspektora Nadzoru Inwestorskiego – specjalność instalacyjna w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

3.7.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Wiertconsulting Sp. z o.o.
ul. Konarzewska 4
60-101 Poznań
POLSKA
E-mail: biuro@wiertconsulting.pl
Tel.:  +48 618552535
Adres internetowy: www.wiertconsulting.pl
Faks:  +48 618305421

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 28 700,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 177,00 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Program Operacyjny Infrastruktura
i Środowisko, Priorytet IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna,
Działanie 9.4.: Wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Zarząd Spółki Istra Sp. z o.o.
Paproć 111
64-300 Nowy Tomyśl
POLSKA

mailto:biuro@wiertconsulting.pl
www.wiertconsulting.pl


Dz.U./S S132
12/07/2012
218724-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/5

12/07/2012 S132
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

E-mail: grzegorz.bartol@wind.istra.com.pl
Tel.:  +48 614426100
Faks:  +48 614426141

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Wykonawca może przed terminem zawarcia
Umowy poinformować Zamawiającego o niezgodnej z Procedurą zawierania umów w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007–2013, Oś Priorytetowa IX: Infrastruktura energetyczna
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna, Działanie 9.4.: Wytwarzanie energiielektrycznej ze źródeł
odnawialnych, oznaczoną symbolem P-01/12, wydanie: 1.0 (dalej jako "Procedura") lub ustawą z dnia
23.4.1964 r. – Kodeks Cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93 z późn. zm., dalej jako "KC"). czynności podjętej przez
niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie Procedury lub KC.
2. W przypadku uznania zasadności przekazanej informacji Zamawiający powtarza czynność albo dokonuje
czynności zaniechanej, informując o tym pozostałych wykonawców.
3. Na czynności podjęte przez Zamawiającego w tym zakresie nie przysługują wykonawcom dalsze środki
ochrony prawnej.
4. Informację o której mowa w pkt 1. Wykonawca może wnieść do Zamawiającego na każdym etapie
postępowania.
5. Termin na wniesienie informacji, o której mowa w pkt 1. upływa z dniem podpisania Umowy.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Usługi Doradcze Piotr Jęcka
ul. Bydgoska 74
78-600 Wałcz
POLSKA
E-mail: piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl
Tel.:  +48 604128749
Faks:  +48 672582286

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
8.7.2012

mailto:grzegorz.bartol@wind.istra.com.pl
mailto:piotr.jecka@jecka-przetargi.com.pl

